
Zarządzenie Nr 92/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634), 

oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr XLII/367/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 170.198.43 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 170.198.43 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

 



Załącznik nr 1 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN 

Nr dokumentu Zarządzenie nr 92/2022 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2022-08-30 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 80,63 

 75095  Pozostała działalność 80,63 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 80,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 936,80 

 75495  Pozostała działalność 9 936,80 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9 936,80 

758   Różne rozliczenia 11 976,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 976,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
25 087,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 13 111,00 

852   Pomoc społeczna 148 205,00 

 

85216  Zasiłki stałe 121 021,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
121 021,00 

85295  Pozostała działalność 27 184,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
27 184,00 

Razem: 170 198,43 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN  

Nr dokumentu Zarządzenie nr 92/2022 Wójta Gminy Strawczyn   

Data podjęcia 2022-08-30  

Rodzaj Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 80,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -92,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -92,75 

 75095  Pozostała działalność 173,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 936,80 

 75495  Pozostała działalność 9 936,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 936,80 

757   Obsługa długu publicznego 21 124,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

21 124,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

21 124,00 

758   Różne rozliczenia -21 124,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -21 124,00 

  4810 Rezerwy -21 124,00 

801   Oświata i wychowanie 11 976,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 702,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 746,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 044,00 

 80104  Przedszkola  5 274,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 341,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 067,00 

852   Pomoc społeczna 148 205,00 

 85216  Zasiłki stałe 121 021,00 

  3110 Świadczenia społeczne 121 021,00 

 85295  Pozostała działalność 27 184,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 184,00 

Razem: 170 198,43 

BeSTia Strona 1 z 1 


